
 
Japan Airlines International Co.,Ltd. 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

2011 年 3 月 17 日 
お客様各位 

（株）日本航空インターナショナル             

（発信番号JAL CARGO INFO 10-017） 

（株）JALカーゴサービス                    

（発信番号 JCG-EMZ-10016） 
 

成田空港における輸出貨物 受託時間の変更について 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご愛顧頂きまして、誠にありが

とうございます。お客様各位には東北地方太平洋沖地震の影響により、弊社における輸出貨物のお取り扱いに

つきまして、ご不便をおかけしており心よりお詫び申し上げます。また、地震発生以降の受付時間変更に関しまし

て、多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨日発信致しました JALCARGO INFO 10-016 にて、弊社成田空港輸出貨物における受託可能時間につ

いての延長を検討しておりましたが、一部電力の復旧が見込めることとなり、下記の通り受託可能時間を延長す

ることと致しましたので、お知らせ申し上げます。 

お客様各位には引き続きご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

- 記 – 

   

1． 実施期間  2011 年 3 月 18 日（金） ～ 2011 年 3 月 22 日（火） 

 

2． 対象貨物          NRT 搬入の全ての弊社輸出貨物 

 

3． 受託可能時間    06:00 ～ 20:00 

 

4． その他 

・3月23日(水)以降の受託時間につきましては、今週末に更なる復旧工事を予定しておりますので、その状況

を踏まえ、3 月 22 日（火）に再度検討の上、改めましてご案内致します。 

 

・受託時間は延長となりましたが、引き続き電力供給が不十分であり、日没後の作業環境が不安定であるこ

とから、可能な限り日中の明るい時間帯にご搬入いただきますようお願い致します。 

 

・今週末は連休のため大変混雑することが予想されます。20:00 の締切時間前でも受託が集中した場合は受

付ができないこともございますので、可能な限り早期の搬入にご協力いただきますようお願い致します。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。 

 

以上 


